

دولت
قدردانی پزشکیان از اداره امور اجرایی و بر گزاری بدون حاشیه انتخابات
مدیر قوه مجریه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان با رئیس جمهوری منتخب دیدار و گزارش از آخرین وضعیت مسائل اجرایی و امور جاری کشور به وی ارائه کرد.

محمد مخبر صبح یکشنبه با حضور در دفتر رئیس جمهوری منتخب، ضمن دیدار با وی گزارشی از آخرین وضعیت مسائل اجرایی و امور جاری کشور به وی ارائه کرد. مخبر در این دیدار صمیمی، پزشکیان را در جریان آخرین وضعیت امور جاری کشور در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی قرار داد. رئیس جمهور منتخب نیز در این دیدار با گرمیاداشت یاد شهید آیت الله رئیسی، از زحمات و تلاش‌های اعضای دولت در مدت سپری شده از شهادت رئیس جمهور و به خصوص اقدامات سرپرست ریاست جمهوری برای اداره امور و برگزاری بدون حاشیه انتخابات ریاست جمهوری در مدتی کوتاه قدردانی کرد.

جلیلی با رئیس جمهوری منتخب دیدار کرد

سعید جلیلی نامزد انتخابات ریاست جمهوری شامگاه شنبه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان با رئیس جمهور منتخب دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار صمیمی، جلیلی با تبریک مجدد انتخاب پزشکیان، دیدگاه‌های خود پیرامون مهمترین مسائل کشور و راهکارهای رفع آنها را تبیین کرد. رئیس جمهور منتخب نیز در این دیدار اظهار داشت: داشتن برنامه تنها شرط موفقیت در امور نیست، بلکه به کار گرفتن افراد متخصص، اهل دانش و معتقد به کار و فعالیت ضامن اجرای برنامه‌ها است. پزشکیان برای دریافت دیدگاه‌ها و پیشنهادات جلیلی اعلام آمادگی کرد.

دیدار حجت‌الاسلام ناطق نوری با پزشکیان

پزشکیان با قدردانی از نظرات و دیدگاه‌های حجت‌الاسلام والمسلمین ناطق‌نوری، بر آمادگی خود جهت دریافت و بهره‌مندی از این دیدگاه‌ها در طول دوران مسئولیت ریاست جمهوری تأکید کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری شامگاه شنبه با حضور در دفتر رئیس جمهوری منتخب، برگزیده شدن دکتر مسعود پزشکیان از سوی مردم ایران را به وی تبریک گفت. رئیس اسبق مجلس شورای اسلامی در این دیدار برخی پیشنهادت و تجارب کاری خود را به رئیس جمهور منتخب ارائه کرد. دکتر پزشکیان نیز با قدردانی از نظرات و دیدگاه‌های حجت‌الاسلام والمسلمین ناطق‌نوری، بر آمادگی خود جهت دریافت و بهره‌مندی از این دیدگاه‌ها در طول دوران مسئولیت ریاست جمهوری تأکید کرد.

انتخابات
شورای نگهبان صحت انتخابات ریاست جمهوری را تأیید کرد

سخنگوی شورای نگهبان گفت: صحت انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به تأیید شورای نگهبان رسید. به گزارش ایرنا،هادی طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان از تأیید صحت چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری خبر داد. وی گفت: بررسی صحت انتخابات در شورای نگهبان ساعتی قبل به پایان رسید و صحت مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به تأیید شورای نگهبان رسید و این موضوع به صورت رسمی به وزارت کشور به عنوان مجری انتخابات نیز اعلام شد.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان این‌که از جانب شورای نگهبان تماس‌هایی با نامزدهای انتخابات برقرار شد، تأکید کرد: نامزدها شکایتی به ما اعلام نکردند، در مورد شکایت‌های مردمی هم گزارش مهمی که مؤثر در نتیجه انتخابات باشد دریافت نکردیم، بنابراین صحت انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری از سوی شورای نگهبان تأیید شد.

همچنین سنادات انتخابات کشور با انتشار اطلاعیه شماره ۲۵ اعلام کرد: شورای محترم نگهبان صحت مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را در کلیه استان‌ها و شهرستان‌های کشور مورد تأیید قرار داد. متن اطلاعیه جدید ستاد انتخابات کشور که بعدازظهر یکشنبه منتشر شد، به این شرح است: ضمن تقدیر و تشکر از حضور مردم شریف ایران اسلامی و هموطنان خارج از کشور در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، به آگاهی می‌رساند به استناد تبصره «۸» ماده «۳۱» قانون انتخابات ریاست جمهوری، شورای محترم نگهبان صحت انتخابات مذکور را در کلیه استان‌ها و شهرستان‌های کشور مورد تأیید قرار داد.

آمار مشارک ایرانیان خارج از کشور در مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد: ۸۸ هزار و ۳۲۵ نفر از ایرانیان خارج کشور موفق به مشارکت در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری شدند. به گزارش ایرنا، محسن اسلامی با اشاره به مشارکت ایرانیان خارج از کشور در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری، گفت: با هماهنگی‌های خوبی که بین وزارت کشور و وزارت امور خارجه و تمهیدات لازم در نمایندگی‌های ایران در قاصی نقاط جهان انجام گرفت در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، ۱۰۰ شعبه بیشتر از انتخابات سال ۱۴۰۰ برای اخذ رای از ایرانیان خارج از کشور فعالیت داشتند. وی آمار کل رای ایرانیان در خارج از کشور در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را که در روز جمعه ۱۵ تیرماه برگزار شد ۸۸ هزارو ۳۲۵ رأی اعلام کرد. سخنگوی ستاد انتخابات کشور افزود: از مجموع این آراء ۳۶ هزار و ۱۶۹ نفر به مسعود پزشکیان و ۵۰ هزار و ۲۰۶ نفر به سعید جلیلی رای داده‌اند.

اسلامی تعداد آرای باطله مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری در شعب خارج از کشور را نیز یک هزار ۹۵۰ رأی اعلام کرد و با قدردانی از حضور و مشارکت ایرانیان خارج از کشور در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: انتخابات مرحله اول و دوم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ۱۳۶ نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در قاصی نقاط جهان انجام شد و مقایسه آماري نشان می‌دهد در انتخابات امسال ریاست جمهوری نسبت به سال ۱۴۰۰ چهاربرابر افزایش جمعیت رای دهنده ایرانیان خارج از کشور را داشته ایم.

وی افزود: حضور خوب ایرانیان خارج از کشور در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در حالی انجام شد که ما شاهد برخی موانع و مزاحمت‌ها در راه مشارکت ایرانیان در برخی از کشورها از جمله تظاهرات وابستگان به استخبار بودیم اما هموطنان عزیز به جهت اعتقاد به باورهای ایرانی و انقلاب اسلامی بعضا از مسافت‌های طولانی خود را به پای صندوق‌های رای رساندند و در انتخابات اخیر مشارکت کردند و این نشان از آن دارد که ایران و ایرانی پایدار هست و در صحنه‌های مختلف حماسه آفریده است.

ماجرای تذکر رهبر انقلاب نسبت به رعایت وقت مردم در طول انتخابات چه بود؟

رئیس ستاد انتخابات شهر تهران با ذکر خاطره ای از رهبر انقلاب گفت: اولین انتخاباتی که برگزار کردیم و مربوط به مجلس دهم بود، تعرفه‌ای که دستگاه میخواست چاپ کند تا دستگاه بالا بیاید و استعلام‌هایش صورت بگیرد کمی زمان‌بر شد. آقا تذکر دادند که همه مردم را اینقدر معطل می‌کنید؟ به گزارش خبرآنلاین، سایت KHAMENEI.IR در گفت‌وگویی با حامد شایان، رئیس ستاد انتخابات شهر تهران به سابقه صندوق سیار ۱۱۰ و فرآیند ۵ انتخاباتی که از اسفندماه گذشته تاکنون در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد پرداخت. متن این گفت‌و گو به شرح ذیل است: صندوق سیار، صندوقی است که ماهیت سیار و جابجایی دارد، یعنی در یک مکان ثابت نیست. خب این به چه دلیل است؟ برای اینکه ما بتوانیم شرایط را برای رأی گرفتن از همه مردم تسهیل کنیم. یکی از توفیقات صندوق ۱۱۰ رأی است که سالها در محضر حضرت امام خمینی (ره) بود و الان سالهاست در محضر حضرت آقا استند و توفیقی برای برگزار کنندگان این انتخابات است که صندوق ۱۱۰ را بتوانند همراهی کنند. در اصل مسیره‌های صندوق سیار با هماهنگی هیئت نظارت که یکی از ارکان برگزاری انتخابات است تعیین می‌شود و به جaha و مسره‌های مختلفی مراجعه می‌کنند و آنجا رأی را می‌گیرند؛ مثل بیمارستان‌ها، خیرگزاری‌ها، پادگان‌ها، کارخانه‌ها و … یکی از جاهایی که ما خدمت رسیدیم، حسینیه حضرت امام خمینی(ره) است که طبق روال عادی مثل صندوق‌های ثابت رأی خودشان را از مردم اخذ می‌کنند. این کلیت کاری است که صندوق‌های سیار انجام می‌دهند. همه این‌ها در فکانت در صندوق سیار هم وجود دارند؛ منشی صندوق، رئیس صندوق، نماینده نظارت، نماینده فرمانسدار، عوامل محترم انتظامی این عزیزان هستند که بتوانند انتخابات را برگزار کنند.

مردم سالاری

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند

خستگی ناپذیری یکی از ویژگی‌های شهید رئیسی بود



ملاحظه خوش‌آمد دیگران» ، ویژگی دیگر رئیس جمهور شهید بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای گفتند: «رئیسی به آنچه با صراحت می‌گفت، در عمل نیز پایبند بود؛ مثلاً در اولین مصاحبه داشت و ممکن نبود دع‌وای بزرگی در کشور راه بیفتد، به ایشان گفتم مطلقاً عکس‌العمل نشان ندهد؛ برایش سخت بود اما عکس‌العملی نشان نداد و مدارا کرد.

آخرین ویژگی برجسته شهید رئیسی که مورد تمجید رهبر انقلاب قرار گرفت، «معنویت و ذکر و دعا و توسل» رئیس جمهور سیزدهم بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان گفتند: این ویژگی‌ها برای تبیین یک الگو و ثبت در تاریخ بیان شد تا معلوم شود رئیس قوه مجهری سیزدهم بود.

ویژگی آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مایوس شدن شهید رئیسی از مشکلات و زخم زبانی‌ها افزودند: انسان غالباً از ناسیاسی یا انتقاد دیگران بدش می‌آید و دلسرد می‌شود اما رئیسی با وجودی که رنج می‌برد و گاهی هم به من شکایت می‌کرد، هیچگاه از این مسائل مایوس و از بیگیری کارها دلسرد نمی‌شد.

رعایت همزمان تعامل و عزت‌مندی نیز از جمله خصوصیات برجسته آقای رئیسی بود که رهبرانقلاب به تبیین آن پرداختند. ایشان گفتند: رئیسی به اصل ارتباط عقیده داشت و اهل تعامل بود اما از موضع عزت، ننه آنچنان تند و دورکننده بحث می‌کرد که ارتباط قطع شود و نه بیهوده خود را در دست پایین می‌گرفت و امتیاز می‌داد.

رهبر انقلاب افزودند: تعامل رئیس جمهور شهیدمان از موضع عزت با همه کشورهایی که امکان داشت و با اولویت همسایگان، باعث شد پس از شهادت او، چند نفر از سران برجسته جهان در پیام‌های تسلیت از رئیسی به عنوان یک چهره برجسته یاد کنند نه سیاستمدار عادی.

«اهتمام به اجرای طرح‌های بزرگ» از جمله انتقال آب دریا به شهرهای تشنه آب

«بردباری و صیوری و مدارا»، دو ویژگی عملی دیگر شهید رئیسی از دیدگاه رهبر انقلاب بود.

ایشان افزودند: رئیسی از اختلافات، اوقاتش تلخ می‌شد اما با همه مدارا می‌کرد. در یک مورد هم که اختلافی جدی وجود داشت و ممکن نبود دع‌وای بزرگی در کشور راه بیفتد، به ایشان گفتم مطلقاً عکس‌العمل نشان ندهد؛ برایش سخت بود اما عکس‌العملی نشان نداد و مدارا کرد.

آخرین ویژگی برجسته شهید رئیسی که مورد تمجید رهبر انقلاب قرار گرفت، «معنویت و ذکر و دعا و توسل» رئیس جمهور سیزدهم بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان گفتند: این ویژگی‌ها برای تبیین یک الگو و ثبت در تاریخ بیان شد تا معلوم شود رئیس قوه مجهری سیزدهم بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از اعضای هیأت دولت در همراهی و همکاری با آقای رئیسی، گفتند: اگر همکاری شما نبود، طبعاً این‌ فعالیت‌ها امکان پذیر نمی‌شد. رهبر انقلاب با تشکر ویژه از آقای مخبر هم بخاطر همراهی با دولت سیزدهم گفت: «توسل» رئیس جمهور سیزدهم در آغاز کار خواند و با ارائه آمار مقایسه‌ای از عملکرد دولت شهید رئیسی با دولت پیش از خود در زمینه‌های چون « تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده، نرخ رشد، نقدینگی، نرخ رشد پایه پولی، رشد اقتصادی، نرخ بیکاری، آبرسانی و تولید برق، رشد صنعت، احیای کارخانه‌ها، سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی، ترازیت، پارانه نقدی، طرح‌های معیشتی و بیمه سلامت»، به فراهم شدن تمام ملزومات برای رشد اقتصادی در سال جاری اشاره کرد و گفت: پیش‌بینی دولت سیزدهم برای رشد اقتصادی در سال جاری باید، تردیدی است که اگر همین روند ادامه یابد، تردیدی برای تحقق آن وجود ندارد. سرپرست ریاست جمهوری در انتهای سخنانش با بیان اینکه کابینه شهید رئیسی تا روز آخر به خدمت به مردم ادامه می‌دهد، افزود: در این ایام نرخ ارز و بازار نیز ثبات داشت و با وجود فرصت کم برای برگزاری انتخابات، این کارزار سیاسی بدون هیچگونه مشکل و یا اعتراضی با موفقیت به پایان رسید.

سبزه‌دم

حضرت آیت الله خامنه‌ای به اعضای دولت سبزه‌دم یک جلد قرآن هدیه دادند. به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب در پایان دیدار امروز به هر یک از اعضای هیات دولت یک جلد کلام الله مجید اهدا کردند.

دوشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۳ - ۲ محرم ۱۴۴۶ - ۸ روزه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۰۳

دفاعی
ناوشکن «سهنّد» دچار سانحه شد
 <div>ناو سهنّد که برای تعمیر به یکی از اسکله‌های مربوط به صنایع دریایی بندرعباس اعزام شده بود دچار سانحه شد.</div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش، ناو سهنّد در حال تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادل خود را از دست داد که خوشبختانه به علت محدودیت عمق ساحل، بازگشت ناو به حالت تعادل به سرعت در حال انجام است. مجروحان سطحی این سانحه برای طی درمان به بیمارستان اعزام شدند.</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>جزئیاتی از سانحه در ناوشکن سهنّد</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>مدیرعامل ایزویاگو با تأیید خبر بروز سانحه برای ناوشکن سهنّد نیروی دریایی ارتش در محدوده بندرعباس گفت: ناچه ایرانی سهنّد از کلاس موج در اسکله پایگاه یکم نیروی دریایی در نزدیکی بندرعباس دچار حادثه شد و بخش‌هایی از آن زیر آب رفته است که تلاش برای ایجاد تعادل در ناوشکن در حال انجام است. سلسمان ضریب در گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات حادثه کشتی سهنّد اظهار کرد: احتمال بروز اشکال در مخزن توازن کشتی یا نفوذ آب از محل شفت ناوچه در هنگام تعمیر موجب بروز این حادثه شده است.</div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>به گفته وی، این حادثه که در ۳۵ کیلومتری غرب بندرعباس در اسکله مجاور مجتمع ایزویاگو اتفاق افتاده است. وی افزود: با توجه به حجم تجهیزات پیشرفته مجتمع تعمیراتی مجاور و ایجاد ناوچه، امکان خارج سازی و تعمیرات آن میسر است.</div></div></div></div></div>

سرلشکر باقری: نیروهای مسلح آماده همکاری با دولت چهاردهم هستند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به رئیس جمهور منتخب اعلام کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای همکاری و تعامل با دولت چهاردهم آماده هستند.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در پیامی ضمن تبریک انتخاب دکتر مسعود پزشکیان به عنوان چهاردهمین رئیس جمهوری اسلامی ایران نوشت: حمد و سپاس پروردگار یکتا را که در پرتو الطاف بیکران‌اش با حضور پرشور و با نشاط ملت عظیم الشان ایران، پیروزی درخشان دیگری در تاریخ این سرزمین رقم خورد و با انتخاب رئیس جمهور کشور فصل نوینی از جهاد و چشم مقصد به سمت فلهای متعالی پیشرفت و تحقق «ایران قوی» گشوده شد.

سرلشکر باقری در پیام خود تأکید کرد: بی‌شک ۱۵ تیسر ماه ۱۴۰۳ گامی بلند برای آقای‌های روشن و خلق افتخارنا پروردگار است که در تکمیل وحدت و یکپارچگی ملی، تعمیق انسجام ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در صیانت از استقلال و امنیت قرار خواهد گرفت؛ و با وجود نقشه‌ها و سبسه‌های شیطانی دشمنان قسم خورده، پیشروندگی کشور عزیزمان پرتشابت‌تر از گذشته استمرار خواهد یافت.

در ادامه این پیام آمده است: اینجانب ضمن گرمیاداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید «حضرت آیت الله رئیسی»، موفقیت در چهاردهمین هموارد انتخابات ریاست جمهوری را به جنابعالی تبریک عرض نموده و چونان گذشته آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری و تعامل با دولت چهاردهم اعلام میدارم و امیدوارم با تقویت بیش از پیش بنیه دفاعی نیروهای مسلح، جنبش بلندی در تثبیت اقتدار، قدرت‌بخازاندگی، امنیت و دفاع از آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی و سرزمین مقدسمان برداشته شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیام خود آورده است: توفیق رافززون جنابعالی را تحت عنایت حضرت بقیعه الله العظیم (رواحنا فداه) و پیسروی از منویات و رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای(مدظله‌العالی) از درگاه خداوند کریم و تعیم مسئلت می‌کنم.

جدیدترین احتمالات از معاون اولی وزارت خار جه کابینه چهاردهم

با پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، گمانه‌زنی‌ها درباره کابینه او اوج گرفته است.

چشم‌انتظاری‌ها بالاخره به پایان رسید و مسعود پزشکیان، با رأی مردم راهی بامتنور شد تا بر صندلی ریاست قوه مجریه تکیه بزند. با مشخص شدن تکلیف ریاست جمهوری چهاردهم، گمانه‌زنی‌ها درباره کابینه مسعود پزشکیان اوج گرفته است.

طبق شیده‌های خبرآنلاین، علی طیب‌نیا، وزیر اقتصاد دولت یازدهم به یکی از جدی‌ترین گزینه‌ها برای معاون اولی دولت چهاردهم بدل شده است. طبق دولت‌های گذشته، معاون اول رئیس‌جمهوری، نقش زیادی در سمت و سوی اقتصادی دولت دارد که بعضاً از این جایگاه به عنوان فرمانده اقتصاداین نیز نام می‌برند. طیب‌نیا در دولت اول روحانی و پس از ابرر تورم‌های دولت محمود احمدی‌نژاد، توانست تورم را کنترل کرده و آن را تک رقمی کند؛ اقدامی که بنا بود دولت سبیزدهم در سال سوم خود به آن دست یابد که نه تنها اینگونه نشد، بلکه کشور شاهد تورم‌های سنگینی هم بود. طیب نیا در روزهای منتهی به دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم، در کمپین انتخاباتی مسعود پزشکیان حاضر شد و از او به عنوان یکی از برگ‌های برنده ستاد مسعود پزشکیان در ایام انتخابات ریاست جمهوری یاد می‌شد.

علی طیب‌نیا، عضو هییات علمی دانشکده اقتصاد خود را با موضوع رساله تورم ساختاری در ایران از دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران دریافت کرد و در ادامه در دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران به تدریس مشغول شد. وزیر اقتصاد دولت یازدهم، از سال ۱۳۷۳ به عنوان دبیر کمیسیون اقتصاد دولت وارد کار اجرایی در سطخ کلان اقتصاد ایران شد و تخصص خود او در حوزه‌های بخش عمومی، پول، سیاست‌های پولی، سیاست‌های مالی و مالیاتی و برنامه‌ریزی اقتصادی است.

طیب‌نیا تا سال ۱۳۸۴ به طور پیوسته به عنوان دبیر وزیر مشاور کمیسیون اقتصادی دولت بود، او ابتدا مشاور محمدرضا عارف، نمایندهاقتصادی ریاست‌جمهوری یازدهم بود و سپس به‌ عنوان وزیر اقتصاد راهی باب همایون شد. زمانی که دولت اول روحانی مستقر شد، نرخ تورم در ایران ۳۴٫۷ درصدافزایش پیدا کرده بود، در همین راستا، در سال ۱۳۹۳، نرخ تورم تا محدوده ۱۵ درصد کاهش پیدا کرد و در سال ۱۳۹۴، نرخ تورم به یازده درصد رسید. در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نرخ نرخ تورم تک رقمی و به ۹ درصد رسید.

^[1] رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند

^[2] رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند